Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a instalação

de placas de denominação indicativa de ruas, avenidas, nos bairros, residencial Pasin e Terra dos Ipês

II.

1111E11111111
Protocolo: 0000773/2015

22/04/2015 - 15:15:11
REQ Requerimento 63312015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A INSTALAÇAO DE
PLACAS DE DENOMINAÇÃO INDICATIVA DE RUAS, AVENIDAS,
NOS BAIRROS. RESIDENCIAL PASIN E TERRA DOS IPÊS II.

APROVADO
2 3 ABR. 71315

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, os moradores dos referidos bairros, convivem constantemente com os problemas

causados pela falta de placas de identificação de ruas;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, a instalação de placas de denominação indicativa de ruas, avenidas, nos

bairros, residencial Pasin e Terra dos Ipês II.

Pindamonhangaba, 23 de abril de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1